
ПРОТОКОЛ № 4
засідання постійної комісії районної ради з питань соціального захисту, освіти, 

культури, молоді, спорту та туризму
«10» грудня 2021 року

Присутні:
Ковальова Ява Миколаївна -  голова комісії 

Члени комісії:
Зубаха Володимир Степанович 
Лаптева Любов Олександрівна 
Назарець Анна Федорівна

Запрошені:
заступник голови Крої іивницької районної ради 
Барабані Олександр Валерійовнч
начальник управління соціальної -о захисту населення Кроїшвнинької районної державної 
адміністрації
Гупалеико Тетяна Георі іївна
Начальник відділу фінансів Кропивнииької районної державної адміністрації 
Пшиченко Ірина Юріївна
начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань власності виконавчого апарату
Кропивницькоїрайонної ради 
Кірілова Катерина Олександрівна

СЛУХАЛИ
Ковальову Я.М., яка запропонувала перелік, питань до порядку денного засідання 
постійної комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

Вносить питания : голова Кропивницької районної державної адміністрації 
1.1 іро затвердження районної програми підтримки учасників антитерористичної операції 
та членів їх сімей па 2022 рік
інформує : Гупалеико Тетяна Георгіївна -  начальник управління соціального захист}' 
населення Крошівшщької районної державної адміністрації

Вносить питання : голова Крошівннцької районної державної адміністрації
2. Про внесення змін до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року 
№18 «Про районний бюджет Кропивішцького району на 2021 рік»
Інформує: Пшиченко Ірина Юріївна начальник відділу фінансів Кропивницької
район н ої де ржави о ї адміністрації

Вносить питання : голова Кропивницької районної державної адміністрації
3. Про районний бюджет Кропиви и цького району на 2022 рік
Інформує: Пшиченко Ірина Юріївна -  начальник відділу фінансів Кропивницької
районної державної адміністрації

Вносить питання : голова Кропивницької районної ради
4. Про надання дозволу па оренду майна, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Кропивницького району, без проведення аукціону



Інформує: Кіркова Катерина Олександрівна -  начальник відділу бухгалтерського обліку 
та з питань власності виконавчого апарату Кропивницької районної ради

Результати голосування:
щщу

(одноголосно).
Прийнято.

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: Включити до порядку денного наступні 
питання

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

Вносить питання : голова Кропивницької районної державної адміністрації
1 .Про затвердження районної програми підтримки учасників антитерорйетичної операції 
та членів їх сімей на 2022 рік
Інформує: Гуналсшш Тетяна Георгіївна -  начальник управління соціального захисту 
населення Кропивницької районної державної адміністрації

Вносить питання : голова Кропивницької районної державної адміністрації
2. Про внесення змін до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року 
№18 «Про районний бюджет Кропивницького району на 2021 рік»
Інформує: Пшнченко Ірина Юріївна . начальник відділу фінансів Кропивницької
районної державної адміністрації

Вносить питання : голова Кропивницької районної державної адміністрації
3. Про районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік
Інформує: Пшиченко Ірина Юріївна -  начальник відділу фінансів Кропивницької
районної державної адміністрації

Вноситьпитания : голова Кропивницької районної ради
4. Про надання дозволу на оренду майна, що належить до спільної власності
територіальних громад сіл. селищ, міст Кропивницького району, без проведення аукціону 
Інформує: Кірілова Катерина Олександрівна -  начальник відділу бухгалтерського обліку 

: та з питань власності виконавчої о ашіраі> Кропивницької районної ради Кропивницької 
районної ради

1. По п е р ш о м у  П І П  ПІННО

СЛУХАЛИ
Ковальову Я.М., яка ознайомила присутніх з проектом рішення районної ради «Про 
затвердження районної програми підтримки учасників антитерористичної операції 
та членів їх сімей на 2022 рік»

ВИСТУПИЛА
Гупаленко Т.Г.- яка довела до відома присутніх, що на засіданні президії районної ради 
було внесено зміни, а саме після слів АТО, по всьому тексту додати /ООС.

В обговоренні питання взяли участь всі члени комісії.

Голова постійної комісії поставила на голосування наступну пропозицію:



Погодити проект рішення районної ради «Про затвердження районної програми 
підтримки учасників анти терористичної операції та членів їх сімей на 2022 рік».

Результати голосування:
■ «.за» ~ 4 ■

(одноголосно).
Прийнято.

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ:
Погодити доопрацьований проект рішення районної ради «Про затверджений районної 
програми підтримки учасників ан [терористичної операції та членів їх сімей на 2022 
рік».

2. По другому питанню 

СЛУХАЛИ
Пишченко ІЛО., яка ознайомила присутніх з проектом рішення районної ради «Про 
внесення змін до рішення їхрошшницької районної ради від 28 грудня 2020 року № 18 
«Про районний бюджет Кропнвннцьког о району на 2021 рік»

В обговоренні питання взяли участь всі члени комісії.

Голова постійної комісії поставила на голосування наступну пропозицію:

Погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до рішення Кропившщької 
районної ради від 28 грудня 2020 року № 18 «Про районний бюджет Кропнвннцькото 
району на 2021 рік»

Результати голосування:
«за» -  4 

(одноголосно).
Прийнято.

ПОСТІЙН А КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ:
Погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до рішення Кропившщької 
районної ради від 28 грудня 2020 року К» 18 «Про районний бюджет Кропившшького 
району на 2021 рік».

3. ЇІо третьому пи танню

СЛУХАЛИ
Пшиченко ЇЛО., яка ознайомила присутніх з проектом рішення районної ради «Про 
районний бюджет Кропивницькою району на 2022 рік»

ВИСТУПИЛИ
Ковальова Я.М., яка внесла пропозицію: звернутися до голови Кропившщької районнії 
державної адміністрації, з пропозицією розробити та подати на затвердження сесії районної



ради, районну програму підтримки служби у справах дітей Кропивнидької районної 
державної адміністрації

В обговоренні питання взяли участь всі члени комісії.

За результатами розгляду толова постійної комісії поставила иа голосування 
наступну пропозицію:

1. Погодити проект рішення районної ради «Про районний бюджет Кропивницького 
району иа 2021 рік».
2, Рекомендувати голові Кропивнидької районної ради Лейбенку А.О.. звернутися до 
голови Кропивнидької районної державної адміністрації, з пропозицією розробити та 
подати на затвердження сесії районної ради, районну програму підтримки служби у 
справах дітей Кронивницької районної державної адміністрації

Результати голосування:
т а»--4

'** (одноголосно).
Прийнято.

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ:
1 .Погодити проект рішення районної ради «Про районний бюджет Кропивницького 
району на 2022 рік».
2. Рекомендувати Голові Кропивнидької районної ради Лейбенку А.О., звернутися до 
голови Кропивнидької районної державної адміністрації, з пропозицією розробити та 
подати на затвердження сесії районної ради, районну програму підтримки служби у
справах дітей Кропившшької районної державної адміністрації

4 По четвертому питанню 

СЛУХАЛИ

Щрілову К.О., яка ознайомила присутніх з проектом рішення районної ради «Про 
надання дозволу на оренду майна, що належить до спільної власності т ериторіальних 
громад сіл, селищ, міст Кропивницького району, без проведення аукціону».

В обговоренні питання взяли участь всі члени комісії.

Голова постійної комісії поставила на голосування наступну пропозицію:

Погодити проект рішення районної ради «Про надання дозволу на оренду майна, що 
належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Кропивницького району, без проведення аукціону»

Результати голосування: 
«за»- 4



(одноголосно).
Прийнято..

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ:
Погодити проект рішення районної ради «Про надання дозволу на оренду майна, то  
належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Крошівницького району, без проведения аукціону*).

Голова комісії

Секретар комісії

Яка КОВАЛЬОВА

Любов ЛАПТЄВА




